
 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБА БР. 4 „СТАТИЧКА АНАЛИЗА“РАБОТЕНА 

НА 28.4.2022 г. 
 
 
 
 
 

 

БР. НА ИНДЕКС ОЦЕНА 

6719 10 
6726 10 
6727 10 

тм 3/4 
 
 
 
 
 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

„КОЛКУ ПОМАЛКУ МИСЛИМЕ, ТОЛКУ ПОВЕЌЕ ЗБОРУВАМЕ“ 
 

Веб сајт: www.biomehanika.com.mk │ Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  


